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EXPEDITIONEN ÄR STÄNGD FROM 2024-12-20 TOM 2025-01-06! 
Expeditionens ordinarie öppettider: 
Mån  13:00 – 18:00 
Tis-Tor 09:00 – 15:00    

Telefon: 0910-779110  
Mail: skelleftea@socialdemokraterna.se     
Besök: Nygatan 56, 93130 Skellefteå 
 

Tveka inte att kontakta mig om du har frågor eller funderingar! 

Camilla Ymer 
 

VÄSTERBOTTEN UR DIN KAMERALINS 

Partidistriktet behöver vår hjälp med att få in filmer till projektet genom västerbottningarnas 
kameralins. Sprid, uppmana en familjemedlem, kompis eller kollega att skicka in ett klipp.  
 
Info om projektet och hur man skickar in filmerna finns på hemsidan:  
Västerbotten ur din kameralins  
 



MEDLEMSUTBILDNINGAR 2025 

Heldigital, 6 träffar på söndagar mellan klockan 17-20 med start 19 januari och slut 23 februari. 
Studiecirkeln handleds av Elisabeth Lundström och Kristina Landström. 
Cirkeln anordnas i samarbete med ABF. 
Anmälan senast den 16 januari till skelleftea@socialdemokraterna.se alt 0910-779110. 

Fysisk, 6 träffar mellan klockan 18-21 med start 27 februari och slut 3 april. 
Studiecirkeln handleds av Torbjörn Karlsson och Tomas Marklund. 
Cirkeln anordnas i samarbete med ABF. 
Anmälan senast den 24 februari till skelleftea@socialdemokraterna.se alt 0910-779110. 
Glöm inte ange eventuella matallergier eller behov av specialkost. 
 
Håll utkik på www.sossestudier.se där alla Arbetarekommunens studiecirklar finns samlade! 

NOMINERINGAR, INTERNA FÖRTROENDEUPPDRAG 

Valberedningen har satt nomineringsstopp inför Arbetarekommunens årsmöte till den 3 
februari. 

Uppdrag som ska tillsättas på årsmötet är: kassör, studieledare, kommunikationsledare, 
medlemsansvarig, en ordinarie ledamot, fem ersättare, fyra ledamöter vardera i aktivitets-, 
facklig-politiska, kommunikations-, studie- och kyrkopolitiska kommittén, två ersättare i 
styrelsens arbetsutskott, tre revisorer, två revisorsersättare, en siffergranskare samt fanbärare.  

Mer information kring uppdragen och årsmötet finns hos din grundorganisation. 
 

NOMINERINGAR, KYRKOVALET 

Det är dags för föreningarna att nominera kandidater till våra lokala listor i Kyrkovalet 2025.  

Nomineringar till: 
Församlings- / Pastoratsfullmäktige ska vara Arbetarekommunen tillhanda 2025-01-19. 
 

För att få rösta i Kyrkovalet krävs att: 
man fyllt 16 år senast på valdagen 
man är folkbokförd i Sverige (medborgarskap krävs inte) 
man är registrerad medlem i Svenska Kyrkan (röstlängden hämtas 2025-08-15)  
Här finns blankett för ansökan om medlemskap i Svenska Kyrkan 
 

PARTIPROGRAMMET – VILKEN VÄG SKA S TA? 

Var med och utforma en solidarisk politik som vi Socialdemokrater kan vara stolta över! 

Partiet har skissat på ett nytt partiprogram och pekat ut vägen för en ny socialdemokratisk 
politik. Vilka förslag vill du se i vårt framtida partiprogram och vilka vill du stryka?  
Vi står inför ett oerhört viktigt vägval där vi medlemmar, tillsammans, avgör vilken väg 
Socialdemokraterna ska gå. Vänster eller höger? Kika på förslaget här! 

Har du synpunkter och vill delta i arbetet med yttrande? Kontakta din grundorganisation! 

Grundorganisationerna bör diskutera förslaget inför Representantskapet den 10 februari 2025 
då Emma Vigren, som ingått i arbetsgruppen för framtagandet, gästar oss.  

Stoppdatum för inskick av yttrande till Arbetarekommunen blir den 17 februari 2025. 
 



TIPS PÅ AKTIVITETER 

 
 

KALENDARIUM 

JANUARI 

16 januari Sista anmälningsdag för heldigital Medlemsutbildning steg 1 

19 januari Nomineringsstopp för kandidater till Församlings- eller Pastoratsfullmäktige 

FEBRUARI 

3 februari Nomineringsstopp inför Arbetarekommunens årsmöte 

10 februari Representantskap, Medlefors 

17 februari Sista dag för grundorganisationerna att yttra sig över förslag till partiprogram 

24 februari Sista anmälningsdag för fysisk Medlemsutbildning steg 1 

 


